الله سبحانه و تعالی برای امت مسلمه دو جشن (عیدین) را ارزانی داشته است. این حق هر طفل مسلمان در تمام جهان است تا از این جشن‌ها لذت ببرد. هرچند این تنها خلافت راشده‌ی ثانی بر منهج نبوت خواهد بود که حقوق مسلمانان را احیاء خواهد کرد.

نویسنده: زهره مالک

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

18 شعبان 1440 هـ.ق

چهارشنبه، 24 اپریل 2019 م